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Trudność szlaku: łatwy

Rzeka: Trzebiocha

Start: Rybaki

Zakończenie: Wdzydze Kiszewskie

Długość: 16 km

Czas spływu: 5 h

Ilość przenosek stałych: 2

Preferowany sprzęt: jedynki, dwójki, kanadyjki

Minimalna liczba uczestników: 8 osób

Rybaki i Trzebiocha

Kameralna trasa kajakowa na Kaszubach dla miłośników natury i ciszy

Jeśli marzysz o dniu pełnym ciszy, zieleni i odprężającego kontaktu z przyrodą – spływ kajakowy rzeką
Trzebiocha będzie idealnym wyborem. To mniej uczęszczana, a przez to niezwykle urokliwa trasa kajakowa,
prowadząca przez kaszubskie lasy, jeziora i przybrzeżne osady, z metą w urokliwych Wdzydzach Kiszewskich.

Co wyróżnia spływ kajakowy Trzebiochą?

Ten jednodniowy spływ kajakowy ma około 16 kilometrów i trwa średnio 4–5 godzin. Startujemy w miejscowości
Rybaki koło Kościerzyny, gdzie szeroka i spokojna Trzebiocha daje szansę na bezstresowe wodowanie oraz
szybkie wdrożenie się w rytm spływu – nawet dla tych, którzy z kajakiem spotykają się po raz pierwszy.

Rzeka prowadzi przez zmienne krajobrazy: raz rozlewa się szeroko, dając wytchnienie i czas na kontemplację
otaczającej przyrody, by po chwili wprowadzić Cię w bardziej zaciszny, wąski odcinek, osłonięty koronami
zwisających drzew. To właśnie ta zmienność Trzebiochy sprawia, że każdy kilometr jest nowym odkryciem – bez
monotonii, za to z niespodzianką za każdym zakrętem.



Malownicze jeziora i kontakt z dziką przyrodą

Podczas spływu przepływasz przez trzy urokliwe jeziora – Sudomie, Mielnica i Żołnowo. Każde z nich ma inny
charakter: jedno bardziej otwarte, drugie wąskie i ukryte wśród trzcin. Po drodze możesz spotkać dzikie ptactwo,
czaple siwe, kaczki, a nawet zimorodki – to prawdziwa uczta dla miłośników przyrody i fotografii.

Dodatkowym atutem spływu Trzebiochą jest atmosfera – to rzeka spokojna, bez tłumów i hałaśliwych grup,
idealna na kameralny, regenerujący wypad z dala od cywilizacji.

Przerwa na świeżą rybę i lekki dreszczyk emocji

W miejscowości Grzybowski Młyn czeka na Ciebie mała przenoska, która stanowi miłą odmianę – możesz tu
zrobić postój i kupić świeżo wędzoną rybę prosto od lokalnego gospodarstwa rybackiego. To nie tylko chwila
odpoczynku, ale też kulinarna atrakcja na trasie.

Za Grzybowskim Młynem rzeka przyspiesza. Nurt staje się lekko wartki, a dno urozmaicone – to fragment trasy,
który sprawi radość nieco bardziej aktywnym uczestnikom. Mimo to spływ nadal pozostaje łatwy i przyjazny
nawet dla rodzin z dziećmi. Dopływając do Loryńca (już na Wdzie) możecie zrobić sobie krótka przerwę na
przystani kajakowej - od tego momentu rzeka robi sie bardzo spokojna - stąd mamy już tylko 2h do naszego celu
wyprawy !

Meta: Wdzydze Kiszewskie – serce kaszubskiej kultury

Spływ kończy się w miejscowości Wdzydze Kiszewskie, położonej tuż przy malowniczym Jeziorze Wdzydze. Na
miejscu można zorganizować ognisko, odpocząć na przystani lub odwiedzić pobliski Kaszubski Park
Etnograficzny – jedno z najciekawszych muzeów na wolnym powietrzu w Polsce.

Przydatne rady:

Pytanie: Czy można po drodze zrobić ognisko ? 

Odpowiedź:  Dwie możliwości:
1. Przystań kajakowa Loryniec (miejsce gminne - ogólnodostępne)
2. Statnica PTTK we Wdzydzach Kiszewskich (miejsce zakończenia spłwyu - teren prywatny należy ustalić z
obsługą Stanicy)

Pytanie: Czy po drodze są miejsca gdzie się można zatrzymać ?

Odpowiedź: możesz wysiąść gdzie chcesz , brzegi są dostępne, piękne łąki, polanki. Pamiętaj żeby miejsca
pozostawić czyste a śmieci zabierz do kajaka ! My je na naszej bazie odbierzemy 

Pytanie: Czy można skrócić odcinek ?

Odpowiedź: Istnieją dwa miejsca ewentualnego zakończenia spływu:
1. Loryniec - Przystań kajakowa (za mostem po prawej stronie)
2. Bar U Jarosi - oznakowanie po lewej stronie 
 

!! Pamiętajcie - jeśli spływ ma być zakończony w innym miejscu niż ustalony to kończy cała grupa, a nie
pojedyncze kajaki i należy nas poinformować o zmianie planów spływowych aby odpowiednio zaplanować
logistykę!! Nie odbieramy częściowo grup !!
 

Więcej pytań i odpowiedzi znajdziesz w naszej specjalnej zakładce : FAQ-Pytania i Odpowiedzi

CENA SPŁYWU ZA OSOBĘ

osoba w kajaku dwuosobowym: 70zł/osobę
osoba w kajaku jednoosobowym Prijon: 80zł/osobę
osoba w kajaku jednoosobowym górskim: 90zł/osobę

https://ekajaki.pl/faq.html


CENA ZAWIERA

miejsce w kajaku polietylenowym
kamizelkę asekuracyjną lub ratunkową
wiosło symetryczne Dr Kajak
transport kajaków na początek i po zakończeniu spływu
mapkę spływu (jedna na kajak)
miejsce na pozostawienie samochodu
ubezpieczenie NNW
worek wodoodporny (jeden na kajak)
transport kierowców do samochodów po zakończeniu spływu
fartuch kajakowy (tylko kajaki jednoosobowe)


